
RINFORZI SPECIALI SCUOLA VERONA dal 07/04/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

SC01  Ist. Einaudi - Galilei
Note
Verona Stazione FS - E2 7:38 9:13
Via Roveggia, fr. 41 7:48
Scuole Einaudi Galilei (p.le interno) 9:20

SC01  Ist. Einaudi - Galilei
Note XS
Scuole Einaudi Galilei (p.le interno) 14:00 14:50
Via Calvi, 31 14:03 14:53
Via Roveggia, fr. 41 13:05
Verona Stazione FS - E2 13:15 14:10 15:00
XS = Escluso Sabato

SC02  Liceo Fracastoro - Ca di Cozzi
Note d
Verona - Porta Vescovo 9:00
Via Muro Padri, 20 9:03
Verona - P.ta S.Giorgio 9:11
Verona - Osp. Geriatrico 9:14
Verona - Ca di Cozzi 9:16
Liceo Fracastoro - succursale 9:19
Stazione FS - Corsia B3 9:10
Via Pancaldo 9:17
Scuola Fracastoro - via Baganzani 9:20
Liceo Giberti 9:23
d = al sabato termina in via Baganzani

 SC02  Liceo Fracastoro - Ca di Cozzi
Note
Liceo Giberti 14:35

Scuola Fracastoro - via Baganzani 14:38

Corso Milano, 64/B 14:28

Piazzale Olimpia 14:32

Stazione FS - Corsia B1 14:37

Liceo Fracastoro - succursale 13:20
Verona - Ca di Cozzi 13:21
Verona - Osp. Geriatrico 13:23
Verona - P.ta S.Giorgio 13:26
Verona - p.zza Isolo 13:29
Verona - via Pallone 13:34
Verona - c.so P.ta Nuova 13:37
Verona Stazione FS - A2 13:42



RINFORZI SPECIALI SCUOLA VERONA dal 07/04/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

SC03  Scuole Salesiani
Note
Verona Stazione FS - A2 - A3 7:35 9:10 9:10
Via S. Marco, 83 7:42 9:17 9:17
Via Don Minzoni - Scuole Salesiani 7:45 9:20 9:20

SC03  Scuole Salesiani
Note XS XS XS XS XS
Via Don Minzoni - Scuole Salesiani 12:15 13:40 13:40 13:40 16:10
Verona Stazione FS - A2 - A3 12:25 13:50 13:50 13:50 16:20
XS = Escluso Sabato

SC04 Ist. Sanmicheli - via Selinunte
Note
Stazione FS - Corsia B3 7:40 9:15
Verona - Corso Milano 7:46 9:21
Succursale Scuola Sanmicheli - via Zancle7:50 9:25

SC04 Ist. Sanmicheli - via Selinunte
Note
Succursale Scuola Sanmicheli - via Zancle12:10
Verona Stazione FS - A2 - A3 12:20



RINFORZI SPECIALI SCUOLA VERONA dal 07/04/2021
SERVIZI EFFETTUATI CON BUS DA NOLEGGIO

SC07  Liceo Maffei - via Venier
Note
Stazione FS - Corsia B3 9:10 9:15
Via Colombo, fr. 125 9:17 9:22
Via Magellano, 12 9:18 9:23
Scuola Maffei (via Venier) 9:19 9:24

SC07 Liceo Maffei - via Venier
Note
Scuola Maffei (via Venier) 12:25 13:15
Stazione FS - Corsia B1 12:33 13:23

SC08  Ist. Alberghiero - Chievo
Note XS
Verona Stazione FS - A2 - A3 7:35
Piazzale Olimpia 7:41
Viale Manzoni 7:46
Via Aer. Berardi - Ist. Alberghiero 7:53
XS = Escluso Sabato

SC08  Ist. Alberghiero - Chievo
Note XS XS XS
Via Aer. Berardi - Ist. Alberghiero 13:05 13:50 14:38
Viale Manzoni 13:13 13:58 14:46
Piazzale Olimpia 13:18 14:03 14:51
Stazione FS - Corsia B1 13:23 14:08 14:56
XS = Escluso Sabato


